Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 9095953F-2E7121D7-E1BF1AFC-C750D7A6
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 132, DE 19 DE MAIO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Retificar a Portaria GDG n. 126.2020 de 14.05.2020, onde se lê: "Retificar a
Portaria GDG n. 106.2020 de 03.04.2020", leia-se: "Retificar a Portaria GDG n. 103 de
03.04.2020".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2020-05-19T17:56:37-0300